УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.12.2023                                                  № 689

с. Тамбовка

О направлении участников на региональный этап
Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Минпросвещения России № 678 от 27.11.2020 г.
«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказа Минпросвещения России от 30.10.2023 № 804 «Об
установлении сроков и графика проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», письма
Минпросвещения России от 31.10.2023 № 03-1758 «О проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников», приказа
министерства образования и науки Амурской области № 1411 от 19.12.2023
г. «Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023/24 учебном году»,
приказываю:

1. Направить на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников
(далее – ВсОШ) участников:

№ Предме

т
Участник Кла

сс
Образовательное
учреждение

Сопровожд
ающий

Площадка
и дата
проведени
я

1 Литерат
ура

Петрова
Валерия
Владимиров
на

9 МАОУ
Новоалександровск
ая СОШ

Кан-су-нам
Марина
Александр
овна
(учитель
русского
языка и

13 февраля
МОУ
Косицынск
ая СОШ

литератур
ы)

2 Литерат
ура

Казак
Полина
Сергеевна

9  МОУ
Раздольненская
СОШ им. Г. П.
Котенко

Андреева
Карина
Галиевна
(учитель
русского
языка и
литератур
ы)

13 февраля
МОУ
Косицынск
ая СОШ

3 Искусст
во

Буторин
Михаил
Леонидович

11 МОУ Тамбовская
СОШ

Ковалева
Антонина
Валентино
вна
(социальн
ый
педагог)

12 января
(Региональ
ная
площадка
ГАУ ДПО
–
«АмИРО»
(ул.
Северная,
107)

4 Искусст
во

Соловьёва
Екатерина
Андреевна

11 МОУ Косицынская
СОШ

Горлова
Елена
Сергеевна
(учитель
географии)

12 января
(Региональ
ная
площадка
ГАУ ДПО
–
«АмИРО»
(ул.
Северная,
107)

5 Техноло
гия

Емельянова
Диана
Александро
вна

10 МОУ
Козьмодемьяновска
я СОШ

Лещук
Жанна
Юрьевна
(учитель
технологии
)

20, 21
февраля
(ГПОАУ
АО
«Амурский
колледж
сервиса и
торговли»
(ул.
Островско
го, 273)

6 Техноло
гия

Дубровина
Елизавета
Евгеньевна

10 МОУ
Козьмодемьяновска
я СОШ

Лещук
Жанна
Юрьевна
(учитель

20, 21
февраля
(ГПОАУ
АО

технологии
)

«Амурский
колледж
сервиса и
торговли»
(ул.
Островско
го, 273)

7 Физичес
кая
культур
а

Шевченко
Иван
Александро
вич

10 МОУ Косицынская
СОШ

Горошко
Андрей
Павлович
(учитель
физическо
й
культуры)

16, 17
февраля
МАОУ
«Алексеевс
кая
гимназия г.
Благовеще
нска» (ул.
Горького,
153);
Центральн
ый стадион
«Амур»
(ул.
Ленина,
160)

2. Назначить ответственных учителей за сопровождение, жизнь и здоровье,
обучающихся в период нахождения в пути и участия, в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                           И. И. Печняк

     Бертенёва Ю. А.
     bertenevaObr@yandex.ru
     8(41638)21504

	                                                 № 689
	28.12.2023